Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

				РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2020 г.                                    п. Пушной                                           № 43

Об утверждении штатного расписания
администрации  сельского поселения Пушной
 Кольского района Мурманской области

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Мурманской области от 29.06.2007 года № 860-01 ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», структурой администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденной решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района от 14.02.2020 года № 4/3, постановлением администрации сельского поселения Пушной от 20.10.2020 № 56, решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района от 30.10.2020 № 9\8:

1. Утвердить  штатное расписание администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области с 01 октября 2020 года, согласно приложениям  № 1, № 2.
	2. Распоряжения от 09.01.2020 № 1, от 02.03.2020 № 13 считать утратившими силу.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2020 года.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области					В.В.Исаев

	Код

	     301017

	    04034792

Администрация        							            		                        Форма по ОКУД
сельского поселения Пушной							                                       по ОКНО
Кольского района Мурманской области_______________________________________________
										Номер документа            Дата составления
	№ 1
	02.11.2020

		Штатное расписание
										УТВЕРЖДАЮ:
		на 01.10.2020 г.						распоряжением № 43 от 02.11.2020
										Штат в количестве    4,0   единиц
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификация
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад)
руб.
	Сумма согласно штатных единиц
руб.
	Надбавка руб.
	Всего руб.
	Примечание

	наименование
	код

	Районный коэффициент
	Северная надбавка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Заместитель главы администрации
	1
	3555,00
	3555,00
	1 777,50
	2844,00
	8176,50

	Ведущий специалист
	1
	2811,00
	2811,00
	1405,50
	2248,80
	6465,30

	Специалист первой категории
	1
	2 526,00
	2526,00
	1263,00
	2020,80
	5809,80

	Делопроизводитель
	1
	2 931,00
	2 931,00
	1 465,50
	2 344,80
	6 741,30

	Всего

	4,0

	11 823,00
	5 911,50
	9 458,40
	27 192,90

	Код

	     301017

	    04034792

Администрация									                            Форма по ОКУД
сельского поселения Пушной									по ОКНО
Кольского района Мурманской области_______________________________________________
										Номер документа            Дата составления
	№ 2
	02.11.2020

		Штатное расписание

           УТВЕРЖДАЮ:
		на 01.10.2020 г.						распоряжением № 43 от 02.11.2020 г.
										Штат в количестве     0,4     единицы
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификация
	Количество штатных единиц

Тарифная ставка (оклад)
руб.
	Сумма согласно штатных единиц
руб.
	Надбавка руб.
	Всего руб.
	Примечание

	наименование
	код

	Районный коэффициент
	Северная надбавка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Работник, осуществляющий первичный воинский учет
	0,4

4 665,36

	1 866,14
	933,07
	1 492,91
	4292,12

	Всего

	0,4

4 665,36

	1 866,14
	933,07
	1 492,91
	[bookmark: _GoBack]4 292,12